deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 67r-67v 

8 mei 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Petrus Andriessoen de Maris annuum et hereditarium censum unius denarii, peter 

communiter vocati, decem et octo denarios, stuvers communiter vocatos vel valorem 

eorundem in pecunia valuata pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie 

in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste et in Buscoducis libere tradendum et deliberandum 

de et ex domo et orto ac hereditate sibi adiacente, dimidium bonarium terre vel circiter 

continente, sitis in parochia de Dijnthere, inter communem paludem de Dijnther ex uno et 

inter hereditatem Andree, filii quondam Johannis dicti Spierinck Kuvyts, ex alio, tendentibus 

ab hereditate Huberti, filii quondam Huberti Stansz., ad dictam paludem, quem censum 

predictum prenominatus Andreas, filius quondam Johannis dicti Spierinck Kuvijts, 

hereditarie vendiderat Constantino dicto Stansz., filio quondam Huberti Stansz., prout in 

litteris quarum data continet decima septima die mensis februarii, anno Domini millesimo 

quingentesimo tertio, et quem censum predictum Gertrudis de Hamont, relictaque quondam 

Constantini Huijbertsz., dicto Petro Andriesz. in suo testamento coram domino Christiano de 

Schijndel, presbitero et notario publico, duodecima die mensis octobris anno Domini 

millesimo quingentesimo septuagesimo quinto condito et passato, legaverat et reliquerat, 

legittime et hereditarie supportavit Cornelio Jansz. de Roda, invocatori huius civitatis, simul 

cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis viginti duo annorum de dicto censu cessis et 

insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens idem Petrus super omnia et 

habenda warandiam, omnes obligationem et impetitionem deponere, atque satisfacere. 

Testes Zegers et Bardoul, datum VIIIa maii anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 67v-68v 

10 mei 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Peeter, zoone Martens Lambertsz., woonende tot Oirschot, heeft wittelick ende erffelick 

vercocht Henricken, zoone wylen Frans Henricxz., eenen jaerlicken ende erffelicken chijns 

van veerthien carolusgulden, tot XX stuvers inne goeden gelde ten tyde der betaelinghe 

binnen der stadt van sHertogenbossche ter bursen gemeijnlicken cours ende loop hebbende 

elcken gulden gereeckent, te betaelen alle jaer erffelick in de hoochtyde van Sinte Philips 

ende Sinte Jacopsdach ende voir den iersten termijn van betaelinghe inne den hoochtyde van